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JULEHØYTID OG FLUKT

På flukt i all hast 
Den første fortelling om Jesusbarnet er full av kontraster. Den lille familien er 
kommet til Betlehem etter befaling fra keiser Augustus. Det var ikke husrom å 
oppdrive for den fødende ungjenta Maria og den mannen hun var lovet bort 
til, Josef. Den nyfødte blir lagt i en krybbe i en stall. Men ute i nattemørket lyser 
en stjerne og det lyder glad sang; «Ære være Gud i det høyeste».
Josef kjenner på uro og får en drøm fra Gud. Kongen i landet, kong Herodes, 
føler seg truet av den nyfødte. Allerede lenge før sin fødsel fikk han navnet 
Messias; den Gud salvet! Nå går det rykter om at kongen står den nyfødte etter 
livet. Samme natt i all hast drar den lille familien av sted til nabolandet Egypt og 
søker ly der.

Julehøytid i et fremmed land
Her hjemme forbereder vi oss til julehøytiden etter alle kunstens regler. Det er 
så mye som skal ordnes. Vi skrur farten opp enda ett hakk eller to – dersom 
det er mulig og helsa holder. Men bildene fra TV skjermen og avisoverskriftene 
slipper ikke taket. Det er krig i Europa og vi hører om og ser soldater som 
kjemper ved fronten i Ukraina, døde som begraves og mennesker i alle aldre 
på flukt.
Strømmen av flyktninger er større enn noen gang. Det har kommet over 
30 000 flyktninger fra Ukraina til Norge. 35 flyktninger har i år kommet til vår 
kommune fra Ukraina, Syria og Eritrea. De skal feire jul i et fremmed land. Du 
møter noen av dem i menighetsbladet.
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DEN NORSKE KIRKE I SKAUN
Postadresse:

Skaun kirkekontor,  
Tausvegen 16, 7353 Børsa

Besøksadresse:
Skaun kirkekontor i Skaun Rådhus

Tausvegen 16, 7358 Børsa
Telefon: 418 64 424

E-post: post.skaun@kirken.no 
www.kirken.no/skaun

Kontortid:
Mandag – torsdag

kl. 08.30 – 11.30 og kl. 12.30 – 13.30

ANSATTE
Kirkeverge:

Torgeir Sørhaug
Telefon: 901 65 874

E-post: ts324@kirken.no 

Saksbehandler:
Monica Hegglund

Tlf:41864429
E-post: mh496@kirken.no 

Sekretær:
Carina B. Åsmul

Telefon: 41864424/25
E-post: CA692@kirken.no

Diakonimedarbeider:
Inger Synnøve Gjære

Telefon: 41864426
E-post: ig669@kirken.no

Sokneprest i Buvik sokn:
Steffen Torsteinsen Aune

Telefon: 98493025
E-post: sa528@kirken.no

Sokneprest i Børsa og Skaun:
Wiebke Hummelgård

Telefon: 941 62 785
E-post: wh342@kirken.no 

Menighetspedagog:
Siri Helene Erland

Telefon: 41864428
E-post: se276@kirken.no

Organist:
Vincentas Linkevicius
Telefon: 466 23 995

E-post: vl373@kirken.no

Såkornprosjekt/m.h.ped:
    Mari Helgeland

    Telefon: 905 06 606 
    E-post: mh455@kirken.no

Klokkere:
Børsa: Leif Kristian Grønning

Skaun: Sunniva Sørhaug
Buvik: Sindre Grønning

LEDERE I RÅDENE
Børsa menighetsråd: Vegar Godø Slørdal

Buvik menighetsråd: Andre Meldal
Skaun menighetsråd: Tove Bogen Rekstad
Skaun kirkelige fellesråd: Eimund Fossum

Mange er godt i gang med sine juleforberedelser. Vi prøver å 
holde rytmen i hverdagen. Men vi ser med fortvilelse og uro på 
krig, nød og økt internasjonal spenning.
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Noen av de ukrainske flyktningene i Skaun. Fra v. Kseniha Tkachhova, Polina Korniets, 
Yuliya Tsaryk, Leyla Artiukhova og Hanna Skachko. Den siste er datter av den førstnevnte. 



HERBORG FINNSET - BISKOP I NIDAROS

HÅPETS STJERNE

ALLSANG I BØRSA KIRKE
MANDAG 30. JANUAR 2023 KL. 18

Har du funnet fram adventstjerna? I år er det ekstra fint å finne fram stjerna og henge den opp.  
Ta et skritt tilbake og se godt på den! Den bærer med seg lyset, lengselen, håpet: ved å lyse og være til 
stede bærer den bud om håp. Håpet fra Betlehem. Vi kan gå forbi hus og leiligheter og se: der er det 
noen som har hengt håpet opp i vinduet! 

Skaun gospelkor og solister skal delta på 

arrangementet. Denne kvelden blir det mulig 

å høre på instrumental, kor og solo-innslag i 

tillegg til at publikum deltar i allsangen. Målet 

med arrangementet er å ta i bruk salmer også 

utenom kirkelige handlinger og oppfordre folk i 

kommunen å bruke salmeskatten. 

VINCENTAS LINKEVICIUS

I år føler vi på et annet mørke enn det årets vekslinger skaper 
hos oss i nord. Krigens lidelser og frykten den bærer med 
seg, har krøpet nærmere inn på oss. Mange har fått det 
vanskeligere dette året. Skyggene fra alt som truer, vokser. 
Skal hatet og volden få ta overhånd? Vi ber om fred og frihet. 
Det blir viktig å tenne lyset i adventsstjerna i år! Tenne håpets 
stjerne. 

Håpet er som ei stjerne som lyser i natta 
Fortellinga om stjerna som viste vei til Jesusbarnet og den 
hellige familien i Betlehem, kjenner vi fra julefortellinga: I 
Matteusevangeliet kan vi lese om stjernetyderne som fulgte 
stjerna: Den store stjerna som viste vei, - fredens vei: til en 
liten landsby og et fattigslig hjem – men der fant de tre det de 
lette etter. «Da de så stjernen, ble de fylt av jublende glede« 
(Matteus 2,10). Denne gleden bor også hos oss. 

Det vesle Jesusbarnet, Gud som ble kropp og kom til oss 
som både Gud og menneske, ble født i et land preget av krig, 
fattigdom og uro. Han kom med fred, frelse og håp til ethvert 
menneske. Jesus gir også oss, som lever nå, den dype freden 
som vi kan eie til tross for alt det vanskelige og vonde som er 
rundt oss. Gud bor hos oss, akkurat slik vi har det. Freden bor 
hos oss. 
 
Stjerna er som et lite hull i himmelen som lyset skinner ut av. 
Det lyser ei stjerne i mørket. Den bærer bud om håpet: Håpet 
og vissheten om at Guds skapende, gode krefter alltid er 
aktive, til tross for alt som truer. Gud er nær, hos oss slik vi har 

det. Kjærligheten, som bærer over alle dyp, gir lys til stjerna, lys 
til håpstegnet, gir gleden i hjertene. 
Velsignet, håpefull jul – tross alt! 

Den store stjerna i natta kald
Har synt oss eit under
Lyser med trøyst i tunge stunder
For folk i tusen tall
Den store stjerna høg og klår
Er vårt ljos på den veg vi går

                                        (Trygve Hoff )
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FLYKTNING OG UTEN JOBB –  
DA ER DET MAGERT

Dalal ble født i en landsby utenfor den nå smadrede storbyen 
Aleppo i Syria, ikke så langt fra grensa til Tyrkia. Familien drev 
en diger gård med dyr, korn-, frukt- og grønnsakdyrking. Som 
kurdere og syrisk-ortodokse kristne var de minoriteter i dobbelt 
forstand. Dalal fikk 6 år i arabisk barneskole, men slet med det 
arabiske språket siden hans eget språk var kurdisk (kurmanji), 
og så ikke snurten av våre latinske bokstaver før han kom til 
Europa.

Bort for godt
Etter barneskolen fulgte arbeid på farens gård til han 18-19 år 
gammel ville stå på egne bein og prøvde seg i byggebransjen 
i Libanon, der han ble en liten «småsjef», og dessuten jobbet 
som maler og vaktmester. Det ble uansett magre kår. Et halvår 
i Irak ble heller ikke lukrativt. Han vendte tilbake til Libanon, 
men ble arbeidsledig og flyttet heim. Så kom krigen. Assad 
viste ingen nåde. I 2013 flyktet Dalal til Tyrkia, kom seg over til 
Hellas og bodde et år i en kald kjeller sammen med to andre. 

En lang lidelse. Etter noen måneder på ei gresk øy, la han som 
tusener andre i 2015 ut på en marerittaktig vandring til fots til 
Ungarn og så med bil til Tyskland, men flyktet videre til Norge. 
Her ble han sendt rundt til seks asylmottak på kort tid før han i 
2017 ble tatt imot av Skaun kommune. 

Mange vanskeligheter
Å lære norsk ble en bøyg. Grammatikk var ukjent, og alle ord 
nye. Etter endt språkopplæring lå han ganske tynt an med 
norsken, men har stått på for å lære mer. Han fikk prøve seg 
i praksis flere steder, men da gjaldt det bare å arbeide. Ingen 
interesserte seg for å gi han bedre norskkunnskaper. Nå er 
skoleveien stengt, men han vil så gjerne ha lært seg mer 
norsk og engelsk. Som kurder og ortodoks kristen er han 
veldig ensom. Slike finnes ikke på lang lei. Nærmeste slektning 
er en bror i Tyskland, og kontakten med slekta sporadisk. 
Drømmen nå er først og fremst en fast jobb, og Dalal har vist 
at han er både sterk, rask og dyktig, men står like fullt utenfor 
arbeidslivet. 14 000 kr fra NAV per måned er lite å leve av med 
husleie på nesten 6 000 kr, og strøm, busspenger, mobil og 
utgifter til mat og noe å kle seg med i tillegg. Han drømmer 
om å kunne reise for å se Oslo eller Bergen, men kommer 
stort sett ikke lenger enn dit han kan sykle. De han kjenner i 
Børsa, er flest eldre mennesker. Han har ingen nære norske 
venner på sin alder. Livet på hybelen kjennes nok ensomt 
iblant, og kone og familie ligger utenfor det oppnåelige .

Han vil ikke gi seg
Dalal har åpenbart sterk vilje til å holde ut i vanskeligheter 
og dyrker to store interesser: sykling og fysisk trening. Det 
fyller mange timer. To ganger har han syklet Birken med flott 
resultat, og allsidig trening styrker både muskler og psyke. 
Veien til nyheter og informasjon går gjennom mobilen, men 
veien til jobb og en bedre framtid har vært stengt til nå.

TEKST: ARNE BJØRDALSBAKKE FOTO: PRIVAT

35 år gamle Dalal Nabo har et uvanlig og urolig liv bak seg, i Syria, Libanon, Iraq, Hellas og Norge.  
Nå har han slått rot i Børsa, trives, men uten jobb å gå til blir livet asketisk og fremtiden ikke altfor lysende.

Juletrefest
I SKAUN MENIGHETSHUS
LØRDAG 7. JANUAR 2023 KL 16.

Velkommen!
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DET BLIR JUL I FREMMED LAND 

Yuliya kom til Norge 8. juni, bor på Viggja og lærer norsk på 
Skaun voksenopplæring. Hun er pinsevenn og hører således til 
en religiøs minoritet i Ukraina som i Sovjet-perioden ble utsatt 
for store forfølgelser. Etter at Sovjetsamveldet kollapset, har 
pinsebevegelsen hatt sterk vekst, med satsing på evangeliske 
blad, radio- og Tv-sendinger, skoler, bibelseminarer, utstrakt 
misjonsarbeid og menighetsplanting. Det er mange pinsekirker 
i Lviv, men Yuliya har funnet sin plass i en ganske ny 
bydelsforsamling med rundt 50 medlemmer, og den vokser 
stadig. Det er flest unge som finner veien til Jesus og slutter 
seg til. 

Yuliya er svært engasjert i og har hatt mye ansvar i arbeidet, 
som preges av tett fellesskap og vilje til å ofre for å føre 
evangeliet videre til hennes eget folk og misjonere i andre 
deler av verden, som India og Afrika. For henne er det for 
eksempel selvsagt å gi tiende. Hun har gått på et teologisk 
seminar i 4 år og stiler mot en mastergrad for kanskje å bli 
bibelskolelærer. Men så kom krigen, fortvilelsen og stopp i 
studeringen, og nå blir det juledager langt fra familie og venner 
og forsamlingen.

Annerledes jul
25. desember har i noen få år vært offisiell helligdag i Ukraina, 
men uten julefeiring. Så kommer nyttår. Juletreet pyntes da, 
og er mer nyttårs- enn julegran. Feiringen av jula begynner 
først 6. januar, etter den julianske kalenderen, og starter 
privat med familien samlet om kvelden. Dagen etter samles 
Yuliyas menighet til gudstjeneste med taler og julesanger og 
jubel før de spiser julemiddag sammen. Neste dag er barnas 
store festdag i kirken med mye sang og gaver til barna fra 
menigheten. Forsamlingen er pietister i god forstand, avstår 
fra tobakk og alkohol, har liten sans for St. Nikolaus (à la vår 
julenisse) og dropper enkelte sekulære tradisjoner som de føler 
ikke kan forenes med et kristelig liv. Barn holder fremdeles 
en gammel juleskikk i live. De går fra dør til dør og synger 
eller leser dikt og samler penger til et godt formål, men de i 
forsamlingen ber ikke om penger på denne måten.

For Yuliya er Betel i Trondheim blitt en ny «heim». Hun har 
for lengst fått kontakt der. Det vil kanskje bli viktig i hennes 
første julefeiring i fremmed land, men tanken på nøden og 
fortvilelsen i heimlandet kan hun nok ikke legge fra seg, og 
kanskje heller ikke drømmene om sin egen framtid. Må du 
flykte fra krig og forferdeligheter, ødelegges mange drømmer, 
og livet kan kjennes som en ruin.

TEKST: ARNE BJØRDALSBAKKE  FOTO: GUNNLAUG RIBE

Putins overfall på Ukraina og grufulle krigføring har ført titusener av flyktninger til Norge fra dette store 
landet med rundt 45 millioner innbyggere. Noen, nesten bare kvinner, har kommet til Skaun. En av dem 
er 36 år gamle Yuliya Tsaryk fra storbyen Lviv. 
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TEKST OG FOTO GRETHE MORKEN

Det var mange som benyttet anledningen til å 
møtes i Skaun menighetshus 1. november. 

Flere viktige temaer var oppe denne kvelden. Kirkeverge 
Torgeir Sørhaug orienterte om restaureringa av tårnet i 
Skaun kirke. Mons Opland hadde en lærerik og interessant 
gjennomgang av håndverket som må til for en slik restaurering. 
Dette kulturhåndverket bygger på gammel tradisjon og 
kunnskap som det er viktig å føre videre. Jon P Husby tok 
forsamlingen med på en rundtur i bygda Skaun med litt 
historie om steder, navn på gårder og slekter. Og selvfølgelig 
hørte det med servering av oppsmurt brødskive.

FIN KULTURKVELD I SKAUN MENIGHETSHUS

Kirkevergens
HJØRNE         

Mons Opland t.v. og Torgeir Sørhaug
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Her på kirkekontoret har det vært 
stor aktivitet, med oppstart av tros
opplæringstiltak innen babysang 
og barne- og ungdomsarbeid til 
konfirmantundervisning. Vår diakoni
medarbeider har også kommet godt i 
gang med blant annet andakter på alle 
våre institusjoner. Det arbeides også 
godt med å organisere arbeidet med 
en gjennomgang av våre gravplass
forvaltninger. Planen er at vi etter hvert 

skal få alle våre gravkart 
digitalisert og 

bedre synlighet 
både for oss 
som bruker 
dette daglig og 

for publikum.
Kirkene har 

også i sommer 
og høst fått noe 

malingsarbeid 
samt at det 

er utført 
vedlike- 

hold på kledningen og utgangs
dører. Forvaltningsarbeidet som 
fellesrådet utfører på våre anlegg, har 
stor betydning for å holde våre kirker 
i «orden». Og når alle våre kirkebygg 
har en vernestatus er omsorg og 
vedlikehold viktig.

Vi har nå i høst avsluttet et større 
prosjekt som har sikret og automatisert 
kirkene våre betrakting. Vi har skiftet ut 
all el kabling og «innmaten» i sikrings
skapene, samt skiftet ut alle varmeovner 
med nye benkevarmere i Skaun og 
Buvik kirke. Egen varmestyring gjennom 
en felles kalender øker kvaliteten/
komforten og ikke minst reduserer 
fyringskostnader. I denne sammenheng 
har vi også nå bedre kontroll og styring 
på varmekabler, lys, avfuktere mm. Det 
er også etablert en «digital nøkkel» 
som forenkler nøkkelutlevering og 
sikrer en bedre adgangskontroll. Dette 
har medført en lettere hverdag med 
enklere nøkkelutlevering både for oss 
på kontoret og for publikum. 

Systemet er nå tatt i bruk og fungerer 
utmerket. I denne forbindelse er det 
nå lagt inn fiber i alle kirkene slik at 
konfirmantundervisning og andre 
brukere av våre kirkebygg kan koble seg 
på internett.

Mange andre prosjekter er også i 
gang. Børsa gravplass får nå sin etter
lengtete navnet minnelund, i skrivende 
stund er arbeidet så vidt startet opp 
og søknaden ligger inne hos stats
forvalteren og trønderlag fylke. Det blir 
spennende å se hvordan denne blir 
tatt imot, men jeg registrerer et større 
behov for ett felles minnesmerke for 
urner. Planen er at denne skal stå ferdig 
til våren.

Advent er ventetid og vi skal snart få 
feire en jul der Jesu fødsel står i fokus. 
Kirkene våre er åpne i julehøytiden og 
deler budskap om er kjærlighet, glede 
og fred

Med ønske om en velsignet julefred

Torgeir 
Kirkeverge

Høsten har vi lagt bak oss og mye spennende har skjedd de siste månedene.



KVARTALETS SALME

Første salmen ut er nr. 854 «No stig 
vår song» i vår salmebok. Salmen er 
skrevet av Edvard Hoem og melodien er 
komponert av Håkon Berge til feiringen 
av kong Haralds 70-årsdag i 2007. 
Salmens fire vers åpner alle med linjen 
«No stig vår song, vår takk til Gud» 
og legger så ulike perspektiv på det 
mangfoldige livet som salmens «vi» 
takker for. 

Gjennom salmens fire vers møter vi vår 
takknemlighet for skaperverket, våre 
liv som leves i spenningen mellom 
skapende og destruktive krefter, 
kjærlighet som det grunnleggende i våre 
liv før salmen ender opp i en takk for 
Kristus og det håp han gir. 

Håkon Berge speiler teksten godt der 
den første frasen i melodien er en 
stigende bevegelse oppover der topp
tonen kommer på ordet «takk» (Nytt 
norsk salmeleksikon bind IV s.793-794)

Vi håper du får glede av kvartalets 
salme både her og i gudstjenestene 

som kommer. 

Hilsen Wiebke, Vincentas og Steffen 

1	 No stig vår song, vår takk til Gud 
for denne gode verd,
for havets salt, for regn og sol 
og himlens stjernehær.
Vi takkar deg for storm og frost, 
og snø som fell så stilt mot jord.
Vi takkar for den mørke natt, 
og vårens tid, for alt som gror.

2	No stig vår song, vår takk til Gud
for nådens korte tid.
Da skapte du vår vakne sjel
som lid når andre lid!
Ditt tålmod lindrar gamle sår,
men dagleg blir din skapning krenkt!
La rettferd fylle tusen år!
Trøyst våre barn, møt deira lengt!

3	No stig vår song, vår takk til Gud
for denne heim, vår jord,
med barnesmil og voggesong
og heite kjærleiksord!
Vi takkar for kvar nyfødt dag
da våre sansar opnar seg,
for tankens glans, for hjarteslag
og alle under på vår veg.

4	No stig vår song, vår takk til Gud
for Han, som er vår fred.
Når Kristus sprenger dødens rom,
fell siste stengsel ned.
Da stig vår song, vår takk til Gud
for spor på strand, for bølgjers slag:
Kom natt, kom søvn, kom morgongry,
kom, evig sommars lyse dag.

Fra og med dette nummeret av menighetsbladet vil vi fremover presentere kvartalets salme. Kvartalets salme vil bli 

brukt på mange av gudstjenestene i våre menigheter fra og med nå og frem til neste nummer av menighetsbladet.

OLE MAGNAR MORKEN OPPFORDRER:

BLI MED OG STØTT SKAUN MENIGHETSBLAD MED EN GAVE
Fordi vi:

•	 Formidler kristen tro og humanistiske og kristne verdier

•	 Informerer om det som skjer i kirka i kommunen vår

•	 Samarbeider med andre kulturaktører i kommunen

•	 Er avhengig av private gaver til driften

Vær rask med å finne mobilen eller gå inn på nettbanken.  
Ønsker du å benytte bankgiro, får du den tilsendt ved å henvende  
deg til Skaun menighetskontor, telefon 418 64 424. 

Utflyttede skauninger kan abonnere på bladet.  
Ta kontakt med kirkekontoret!

Kontonummer:  

4270 21 37777

VIPPS: 659195
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BARNEsider

Men kan kristne feire Halloween da?
Halloween har historisk sett både 
kristne og hedenske røtter. Vi tenker 
at Halloween som mye annet i 
samfunnet, har både positive og 
negative sider. Det er mye negativt å 
si om kommersialiseringen av denne 
dagen, og alle artefaktene som synes å 
glorifisere gjenferd, død, og elendighet.

På en annen side har vi bestemt oss for 
ikke å unngå markeringen helt, men 
heller å velge hva vi legger i en slik 

feiring. Bibelen beskriver døden og det 
onde som en fiende, og det tror vi de 
fleste mennesker kan kjenne seg igjen i. 
Fordi Jesus var menneskelig, måtte han 
oppleve døden slik som oss. Likevel var 
han også Guds sønn, og derfor knyttet 
til livet på en slik måte at døden ikke 
kunne holde han død. I historien om 
Lasarus kommer Jesus med et løfte: 
Jeg er oppstandelsen og livet, den som 
tror på meg skal leve om han enn dør. 
Derfor kaller vi Jesus Den førstefødte 
av de døde, fordi vi tror vi skal oppstå til 

evig liv som ham, og sammen med han. 
Dette er det sterkeste kristne håpet vi 
har, og absolutt verdt å feire.

Dagen ble markert med mumie-pølser, 
Lasarus-fortellingen, utkledning, lek, 
sang og godteri. I en tid som denne, har 
vi godt av å vende blikket mot Jesus vår 
trygghet, som sier: “Frykt ikke!” ogsom 
har seiret både over døden og det onde.

Mandag 5. desember kl 18.00 
inviterer koret til Julekonsert  

i Børsa kirke.

Skaun Soul Kids er i farta om dagen. Vi har vært på kor-weekend på Søvasskjølen, sunget på gudstjeneste 
i Orkdal kirke, og bidratt på frivillighetsmesse og basar i Børsa 29. oktober. Siste mandag i oktober 
inviterte vi også alle jevnaldrende med på familiemiddag, og Halloweenfest på bedehuset i Børsa.

FULLT FRES MED SKAUN SOUL KIDS TEKST SIRI H ERLAND
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Etter Skoletid Buvik og Skaun 
 
(Skrevet av Steffen T. Aune)


Denne høsten er det ikke bare buvikinger som får tilbud om “Etter skoletid”. Vi har også opprettet 
det samme tilbudet for 5.-7. trinn på Venn menighetshus i Skaun. 


Gratis fritidstilbud 

«Etter skoletid» ble etablert i Buvik i 2020 og er en samling for alle 5.-7. klassinger en gang pr 
måned i menighetshuset ved kirka. Tilbudet ble tatt godt imot og i høst startet vi opp «Etter 
skoletid» for 5.-7. klassinger på Venn og Jåren-Råbygda. Takket være økonomisk støtte fra 
såkornmidler i Nidaros bispedømme, og Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet, har vi mulighet til 
å tilby dette gratis. Likevel er vi avhengige av frivillige som stiller opp med praktisk hjelp for å gjøre 
treffpunktet best mulig. 
 
Samlingene varierer, men de starter som regel med litt lek før barna får servert mat.  
Etter maten er det en bibelbit, der vi leser en historie fra barnebibelen og barna får være med å 
dramatisere fortellingen. Resten av samlingen går med til lek og moro.  
Aktivitetene varierer fra gang til gang, men det blir blant annet spill, bingo og juleverksted. 

Åpen og inkluderende 

Mari Helgeland har vært med fra starten i Buvik og samarbeider med Siri Helene Erland om 
tilbudet i Skaun. Både Mari og Siri er kreative sjeler, og brenner virkelig for dette tilbudet. 

Vi har spurt Mari hvorfor hun brenner for etter skoletid? 
«Jeg ønsker at barna skal møte en kirke som er åpen og inkluderende med plass for alle. At barna 
skal få kjenner at de hører til i Buvik kirke og Buvik menighet. At de får et tilbud der de møter 
voksne som ser dem og bryr seg om dem. Og at de får et møte med troen gjennom kreativitet og 
lek, og gjennom omsorg og gode relasjoner.» 

Kjenner du noen som kunne kunne benyttet seg av dette tilbudet, er det bare å tipse de. 
Tidspunkter finner dere på kirken sin nettside, ellers har hver av gruppene egne facebook-grupper 
Søk på: “Etter Skoletid Skaun” eller “Etter Skoletid Buvik” i søkefeltet. 

UTDELING AV 4-ÅRSBOK OG HØSTTAKKEFEST

ETTER SKOLETID BUVIK OG SKAUN

Jesus og barna
Tema for prekenen var historien fra Markusevangeliet 10, da 
folk bar barna sine til Jesus for at han skulle røre ved dem, 

men disiplene likte ikke dette og viste 
dem bort. Brydd og sint, tok Jesus 
til motmæle og sa: “La de små 
barna komme til meg, og hindre 
dem ikke! For Guds rike tilhører 
slike som dem. Sannelig, jeg 
sier dere: Den som ikke tar imot 
Guds rike slik som et lite barn, skal 
ikke komme inn i det.” Og han tok 
dem inn til seg, la hendene på dem 
og velsignet dem.
Jesus sa både at barna er viktige, og at de har noe å lære oss. 
Videre i gudstjenesten ble det tegne- og takkestasjon hvor 
barna hengte lappene sine på et takke-tre. Vi fikk også smake 
på grønnsaker fra nærområdet, tenne lys, og motta nattverd. I 
alt var det 25 4-åringer som kom og mottok bok.

Gratis fritidstilbud
«Etter skoletid» ble etablert i Buvik i 2020 og er en samling for 
alle 5.-7. klassinger en gang pr måned i menighetshuset ved 
kirka. Tilbudet ble tatt godt imot og i høst startet vi opp «Etter
skoletid» for 5.-7. klassinger på Venn og Jåren-Råbygda. 
Takket være økonomisk støtte fra såkornmidler i Nidaros 
bispedømme, og Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet, 
har vi mulighet til å tilby dette gratis. Likevel er vi avhengige 
av frivillige som stiller opp med praktisk hjelp for å gjøre 
treffpunktet best mulig.
Samlingene varierer, men de starter som regel med litt lek 
før barna får servert mat. Etter maten er det en bibelbit, der 
vi leser en historie fra barnebibelen og barna får være med å 
dramatisere fortellingen. Resten av samlingen går med til lek 
og moro.
Aktivitetene varierer fra gang til gang, men det blir blant annet 
spill, bingo og juleverksted.

Åpen og inkluderende
Mari Helgeland har vært med fra starten i Buvik og samarbeider 
med Siri Helene Erland om tilbudet i Skaun. Både Mari og Siri 
er kreative sjeler, og brenner virkelig for dette tilbudet.
Vi har spurt Mari hvorfor hun brenner for etter skoletid?

«Jeg ønsker at barna skal møte en kirke som er åpen og 
inkluderende med plass for alle. At barna skal få kjenner at de 
hører til i Buvik kirke og Buvik menighet. At de får et tilbud der 
de møter voksne som ser dem og bryr seg om dem. Og at de 
får et møte med troen gjennom kreativitet og lek, og gjennom 
omsorg og gode relasjoner.»

Kjenner du noen som kunne kunne benyttet seg av dette 
tilbudet, er det bare å tipse dem. Tidspunkter finner dere 
på kirken sin nettside, ellers har hver av gruppene egne 
facebook-grupper. Søk på: “Etter Skoletid Skaun” eller  
“Etter Skoletid Buvik” i søkefeltet.

TEKST OG FOTO STEFFEN T. AUNE

TEKST OG FOTO STEFFEN T. AUNE

Søndag 4., og 11. september hadde vi utdeling av 4-årsbok i Buvika, Børsa og Skaun 

kirke. Det ble fine gudstjenester med dåp, aktive 4-åringer, og høstpyntede kirker.

Denne høsten er det ikke bare buvikinger som får tilbud 

om “Etter skoletid”.  Vi har også opprettet det samme 

tilbudet for 5.-7. trinn på Venn menighetshus i Skaun.
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50-ÅRS KONFIRMANTER
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50 års konfirmanter Børsa kirke 
02.10.22

1. rekke fra venstre;  
Lillian Lervik Ofstad, Kristin Viggaklev,  
sokneprest Wiebke Humelgård, 
Eli Skogstad, Marit Haugbjørg Johansen,  
Elin Rian.

2. rekke fra venstre;  
Karin Johansen, Sissel Hammertrø Hvaal,  
Aud Storsand Ustad, Vigdis Schevik.

3. rekke fra venstre;  
Rune Wulvik, Ingrid Krangsås, Harald Myrind,  
Lars Johan Kjønsvik, Jostein Kjøren.

Bakerst fra venstre;  
Roger Vikan, Jon Anders Elvrum,  
Leif Jørgen Bakløkk

50 års konfirmanter Skaun kirke 
23.10.22

1. rekke fra venstre: 
Marit Berg Eldegard, Ingeborg Svee Aakvik, 
Ragnhild Syrstad Barheim, Solfrid Morken og 
Borgny Eidsmo, Prest Bertil Aasen

2. rekke fra venstre: 
Lorents Landrø, Inger Johanne Syrstad Keysan, 
Jon Morten Landrø, Sigrid Johanne Husby,  
Lars Ivar Lefstad og Ingeborg Rygh

50 års konfirmanter Buvik kirke 
09.10.22

1. rekke fra venstre:  
Hilde Sandø, Anne Lise Berg, Randi Paulsen, 
Randi Saltnessand, Anne Lise Vikvald,  
Bente Elshaug og Marianna Tørø

2. rekke fra venstre:  
Ingar Johnny Lefstad, Gerd Ingeborg Dyndal, 
Steinar Grandetrø, Jan Ivar Valseth, Åge Leraand, 
Ole Atle Onsøien, Hans Anders Saltnes,  
Petter Vikan og Rune Sølberg

Bakerst:  
Sokneprest i Buvik Steffen Torsteinsen Aune 



MIN BARNDOMS JUL
TEKST: JON LYNGSTAD 

Min barndoms jul i Aunbygda, på -50 tallet huskes som nå av de beste og varmeste opplevelser frå 
barndommen.  Spesielt vart det da me fløtta neppå Nordigard, altså Aunan Nordre.  Da fløtta me ifrå et 
forholdsvis ny enebolig for å overta som forpaktar en kort periode….. en periode som vart i 7 år.  For oss 
onga vart det ei ny opplevels, med husdyr å fjøs, hæsjing å pløying å elles alt som høre en gard te.
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Jula vart å my annerledes enn det me va vant med. Det vart 
arbe åt både stor å liten enten det va ørk eller helg. Så åsså med 
jula, for itj å snakk om førjulsstria. Da skoill det vaskas å slaktas 
å båkkås, å alt det som skoill vårrå klart te jula rengt inn. Han 
pappa, som da vart bonde, va i tillegg kjertjenar å mått sørg for 
at alt i kjerka va skinnende blankt te jul. Ja, det va faktisk sålles at 
me, ongan fekk så absolutt «lov» te å hjølp te. Det kjentes ikke ut 
som nån tvang, for på garden va det myttjy som va nytt å i kjerka 
va det my spennende.

Forberedelså
Forberedelsån på garden va så mangt. Det va frøktele 
spennende når grisslaktarn kom te gards. Han pappa ha 
klargjordt slåen som grisen skoill fraktas på. Me vest korsom 
skoill skje. Julgrisen skoill «te pærs» å det va itj nån spøk, 
aillfaill itj for grisen…. Alt skoill foregå ni mastu. Å når grisen va 
slakta skoill alt «råmaterialet» parteras. Det skoill bli skinkesteik, 
kotelætta å ribbe. Tarma skoill vaskas å gjørrås helt gullende ren, 
for dåm skoill brukas te spitjimårr. Skjenka skoill leggas i salt så 
det vart spittjiskjenk te såmmårs. Grishauet mått renskas, å tunga 
vart det det nydeligste pålegg. Levra vart te leverpostei. Lungån, 
dåm vart te lungemos, nå som absolutt ikke va nån livrett. Te å 
med labban å rompa vart sylta og nøtta. Åsså skoill det båkkås. 
Kårr mang sorta ho mamma båkkå har itj æ tal på. Når æ tenke 
tebakers sjer æ røggen hinja mamma atmed kjøkenbenken, der 
ho står med kjævle eller arbe med knåddå, altså deigklompen 
for å få den føyele å god. Da vart det fattigmann å smultrenga, 
serinakaker å kavring, risbolla å sjokoladekak å myttjy anna godt. 
Når alle forberedelsån va gjordt og den store høgtida nærma 
seg, da va det pakkan som skoill ordnas å pakkas inn. Det va et 
spennende arbe. Me va sammen om det å. Kjøkenbordet vart 
rydda å julpaperet, band å namnlappa vart klargjordt. Når for 
eks pakken min skoill ordnas mått æ ga uti stuggu å vent der 
te den va ferdigordna gjømt unda. Det va kaldt uti stuggu, ikke 
nødvendig å tend opp der førri me skoill vårrå der.

Dagen
Julaften kom. Da skioll pappa sætt fot på treet. Så kom han 
innpå stu med det, da va det opptenjt i ovna å det lukta så godt 
å va så godt å varmt. Me hjølptes åt med pyntinga. Søstren min, 
Aasshild og Torbjørg, å æg. Vart me enig bestandig om kårr den 
å den kula hång hen i fjor??? Å med glitter å norske flagg sto 
atter det vakre treet på sin vante plass. Så skoill me onganj ga 
roint åt naboanj med pakka, å forhåpentlevis få med oss nån 
hem. Da vanka det bestandig julebrød å et lite glas heggbærlikør 
eller nybrøgga Tomtens øl. Alkoholfritt selvfølgele.

Kvelden
Han pappa, som va kjerktjenar, mått i kjerka te rett tid. Det va 
forskjellig ekstra som mått vårrå klart der å te julegudstjenesta 
starta kl 4 på ættemeddan. Æg skoill å te kjerka, men ikke ho 
mamma å søstren min. Ho mamma mått vårrå hem å ta fjøset, 
å søstren min va for små. Æg va såpass tile nerri kjerka at æg 
koinn hjølp`n pappa litt. Som f eks å oppi tårnet å opne lukån 
så lyden tå kjerkklokkån bar godt utover hele bøgda.  Det va 
bestandig ekstra rørende når presten les juleevangeliet. Da va 
jula komme. 
Men den lengste ventetida sto att. Ætte preka va ferdig, son i 
femtida, skoill pappa reng inn jula. En heeeeel time. Han skoill 
reng i ti min, så skoiln kime i ti min osv osv. Nårn rengt sto`n 
neppå kjerkgolvet med et taug som va festa ti klokka oppi 
tårnet. Ætte ti min mått`n kliv oppåt klokka der han satt under 
klokka med haue innunder å kima me kvølven så han vart helt 
tommelomsk. Så ned att å reng osv osv. Den timen va frøktele 
lang. Når`n endele kom hem va`n både sliten å ør i hauet 
så det ha sekkert verre godt å få kvil. Men da va jo det mest 
spennende att. Julemiddagen å pakkan. Meddan va av gammel 
tradisjon lutfesk å mjølksup. Enten du lika det eller ikke. Æg lika 
IKKE lutfesk, men mjølksup va godt. Det hendt vel at det vart 
stekt feskpudding te de mest kresne…… Me feira jul sammen 
med tante Dulli og onkel Ola. Pluss han Jo, far hass Ola. Han 
Jo, som va gamlast, ha som oppgave å låsså Juleevangeliet. Æg 
må sei at æg tøkt han konj ha lesse litte grann furtar, men……

Julegavan
Så va det det «største» med jula som sto att…. Pakkan. Det 
vart ette kvart min oppgave å låsså lappan til og fra. En veldig 
spennende oppgave. Søstrene, Aashild og Torbjørg skoill del ut 
pakkan. Det va spennende å prøv å klæm på pakkan for å finn 
ut kårr det koinn vårrå…..men det va egentle strengt forbudt. 
En ette en pakka me opp med stor nysjerrighet å begeistring. 
Det e nok mange gode minner om det vi fekk. Det va myttjy 
hemstrekka, både votta, huvå, lugga, gensera med fine 
møster. Mest mjuke pakka, men spennende læll. Av de mest 
minneverdige gava va nok for min del da æ fekk nye hoppski 
å rattkjelke. Det va store greier. Så va det hele over å det vart 
dekt på te kaffe å kaker. Det va ikke nå Julebrus å få kjøpt den 
gången, men solbærsaft va ikke av veien det heller. Æ minnes 
orda te min kjære Ella sin bror ætte alt va pakka ut. Han ha vel 
ikke fått alt han ha tenkt seg: «Det ha itj verre nååå arti i kveld» 
Julkvelden vart avslutta med at me tok kvarander i hendene å 
gjekk rundt juletreet å sång av hjertens lyst: 
«Jeg er så glad hver julekveld»



HJERTELIG TAKK  

til alle som møtte oss på  
Frivillighetsmessa i oktober!
Vaffelhjertene Bodil Sørhaug stekte ble godt mottatt, og vi gledet oss 
over å få være til stede med både kaffekoking, kakeskjæring og stand 
denne lørdagen. Skaun Soul Kids deltok med frisk sang til glede for 
mange frammøtte. Takk til arrangørene i kommunen for godt fellesskap 
og gode arbeidsforhold i Bautaen!

Bodil Sørhaug (t.v.) stekte frivillig vafler til alle, mens diakonimedarbeider, sokneprest 
og kirkeverge bidro så godt vi kunne på kjøkkenet og på stand. Foto: Steinar Haugen

TEKST OG FOTO INGER SYNNØVE GJÆRE

Diakonal
GANG

MINNEGUDSTJENESTER 2022
Årets minnegudstjenester ble holdt i  
Buvik, Børsa og Skaun kirker Allehelgenssøndag. 

Der mintes vi de som var døde siste året med opplest navn 
og tenning av lys i hjerteform. Det ble også holdt åpne kirker i 
forkant og etterkant, og noen benyttet anledningen til å tenne 
lys i lysgloben, ta en prat med vertskapet, få en kaffekopp eller 
bare søke stillhet i ei varm kirke. 

Takk til alle som kom og til alle som bidro!

TEMAKVELD OM SORG
Torsdag 2. mars 2023 kl 18:30 – 20:00 planlegger 
Ressursgruppa for sorgarbeid i Skaun kommune 
en ny temakveld om sorg. 

Selve temaet presenteres senere, men håpet er at denne 
kvelden kan bidra til større åpenhet om det som er vanskelig i 
ulike sorgsituasjoner. Kan den også konkret gi verktøy for både 
sørgende og støtteapparat, er det en vesentlig del av formålet. 
Sett av datoen og kom til auditoriet i Rossvoll flerbrukshall 
denne kvelden!

Fire av medlemmene i Ressursgruppa for sorgarbeid på  
forrige temakveld. F.v.: Vibeke, Ragnhild, Mette og Inger Synnøve

Børsa

Skaun

Buvik
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VERDI ER IKKJE SÅ STOR
EI SANN HISTORIE FRAA VIGGJA  
OG RIO DE JANEIRO

KIRKESIDEN KVINNEFORENING
Kvinneforening med lang historie 
Kirkesiden kvinneforening holder til i 
Børsa. Foreninga ble stiftet i 1860, og så 
vidt vi vet, så har den vært aktiv i alle år. 

V/ SKAUN HISTORIELAG

Kirkesiden kvinneforening er tilknyttet Det 
norske misjonsselskap (NMS). Den norske 
kirke har ofte sett på Misjonsselskapet 
som sitt ytremisjonsarbeid. Fremdeles 

er samarbeidet godt. NMS har som 
målsetting å dele troen på Jesus, 
bekjempe urettferdighet og utrydde 
fattigdom. 

Kvinneforening i lokalmiljøet
Kvinneforeninga vår har møte den andre 
tirsdagen i måneden fra september til 
juni. Vi møtes i heimene til hverandre. Vi 
begynner kl. 18 og holder på et par timer. 
Vi synger, har en andakt, kaffeservering, 
misjonsoffer og misjonsorientering. 
Noen ganger får vi besøk av ansatte i 
Region Trøndelag. Flere liker å ha med 
seg et strikketøy. 

Ta kontakt
Kirketiden kvinneforening er åpen for alle 
som har lyst til å være med i et fellesskap. 
Noen ganger passer det å komme, andre 
ganger er en opptatt. Vi avtaler sted for 
neste gang når vi møtes. Ta kontakt med 
lederen, Anne Kristine Bakken Hovtun 
(45447816), dersom du har lyst til å se 
hva dette er. 

Velkommen!

Verda er ikkje så vid likevel som ein skulde 
tru. Dei moderne fargreiedone gjer ho 
mindre dag for dag og førar folk saman der 
ein minst skulde tru det. Ein og kvar av oss 
har vøre ut for det. Sume meiner me har 
fargreidone og den moderne tida aa takka 
for det, men andre meiner at lagnaden har 
ein finger med i spelet. Men det er ikkje godt 
aa vita kven som har rett, naar ein har høyrt 
ei soge som i desse dagar vert fortald um eit 
par sjøgutar fraa Viggja.

Ein ung gut som nyleg var reist til sjøs, møtte 
ein dag paa gata nede i Rio de Janeiro ein 
annan sjøgut, som ikkje nett saag ut som han 
var paa si fyste ferd. Dei vart standande og 
sjaa inn i eit av dei store utstellingsvindauga 
og dei helsa paa kvarandre paa engelsk. 

Den eldre spurde um guten var norsk, han 
svara at han var det. Det var han og, sa den 
eldre. «Jaso, det var daa gildt aa treffa ein 
landsmann her!». Dei snakka norsk no. Den 
eldre spurde kvar i Norge han var ifraa.
--«Fra Trøndelag» --«Men det er eg og!»
--«Kvarifraa i Trøndelag daa?» --«Æg er 
børsværing»
-- «Men det er æg og» --«Men kor hen 
i Børsa er du fraa daa?» Dei snakka 
børsværing no.
--«Æg er fraa Viggja» --«Det er æg og» 

Det er aa segja at innan dei gjekk fraa 
kvarandre hadde dei vorte einige um at dei 
og hadde same foreldra. Det var nemleg so 
at eldste broren hadde teke ut enno mens 
den yngre var liten.

ANNE KRISTINE BAKKEN HOVTUNSkaun
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SLEKTERS GANG

DØPTE

BØRSA 
04.09.22	 Ine Storsand Skjølberg 
18.09.22 	 Ina Børseth 
18.09.22	 Kornelia Trælnes 
02.10.22	 Johanne Karlgård Elvrum
26.10.22	 Viktor Kian Jone Svorkland
30.10.22	 Jakob Fossum Nebb
30.10.22	 Sebastian Olstad

BUVIK
11.09.22	 Leo Andresen Grønning
11.09.22	 Birk Stubsjøen Lereggen 
09.10.22	 Elias Emilian Evensen Arnøy
09.10.22	 Alice Kjelsberg 

SKAUN
04.09.22	 Ella Krogstad Johansen
04.09.22	 Iver Mehlum
04.09.22	 Olav Bøe Anderson
23.10.22	 Brage Trøan-Sæterøy
23.10.22	 Pål Asbjørn Krogh Krangsås
23.10.22	 Ivar Ramlo Wollan

DØDE

BØRSA 
08.09.22	 Eilert Onsøien f: 1930
13.10.22	 Morten Sigurd Wiggen f: 1933

BUVIK
23.08.22	 Odd Berg f: 1951
26.08.22	 Lage Skog f: 1932
29.08.22	 Alfred Anden f: 2020

SKAUN
08.09.22 Arild Kirkaune f:1969 
15.09.22 Per Aune f: 1924
01.11.22 Erling Eidsmo f:1930

VIGDE

SKAUN
01.10.22	 Unni Taraldsen Aune og  

Lars Engen

Døgnåpen vakttelefon:
908 21 488

www.vevanggravferd.no

Vi hjelper deg
Bestill time til en  
rådgiver i Børsa via
smn.no/radgiver,
eller ring oss på  
tlf. 915 07300

OVERSIKT OVER SENIORTREFF  
Børsa Bedehus 1. halvår 2023
Seniortreffene holdes på Børsa Bedehus siste tirsdag i hver 
måned, kl 12 – 14.

Dato Tema/innhold Faste innslag
31.01. «Å være ung i Skaun»  

v / Erlend Moen, rektor på 
Skaun ungdomsskole

Sang og musikk
Varmt smørbrød
Andakt
Bøy og tøy 
Utlodning

Inngang kr 100,-

28.02. «Reisen til Bangladesh ble til 
reisen hjem»  
v/ Gjertrud Løkken Knapstad

28.03. Tema / gjest ikke avklart –  
se FB Oppslagstavle for folk i 
Skaun eller Kulturkalenderen.

25.04. «Norge, mitt Norge» -  
klassisk vårmusikk formidlet av 
prost Dagfinn Thomassen

30.05. Tur for Seniortreffet. Turmålet er ikke avklart, 
nærmere opplysninger 
kommer  i Kulturkalenderen 
og Menighetsbladet for 
Skaun.
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ANNONSER

Din lokale samarbeidspartner

Restaurering | Tilbygg | Nybygg

Trenger du å få gravd ut tomt til hus, 
hytte eller næringsbygg, bygge ny vei, 
grave grøft eller drenering?
Da er vi din samarbeidspartner!

Bo mellom 
kløvereng og elv!

w  w  w  .  n  a  u  s  t  g  j  e  r  d  e  t  .  n  o

Helse- og oppvekstfag
Idrettsfag
Studiespesialisering

7357 SKAUN
Tlf.	 48 10 73 50/
	 90 64 42 78

Brynhild Stjern 
brynhild.stjern@gmail.com – 410 85 833 
 
 
 

Børsa 17. august 2021 
 
 
Menighetsbladet v.  
Harald Otto Aalvik 
 
 
 
 
Min annonse i Menighetsbladet.  
 
Trenger du å ha det tilsendt i et annet format, så si fra til meg.  
 
Hilsen Brynhild Stjern 
 
 

Bakstefjøl m. «sving» 
Gjør kjevlingen til en lek 

 
Produseres og selges av  
Brynhild Stjern, Børsa 
Tlf. 410 85 833 
brynhild.stjern@gmail.com 

BYGG & PROSJEKTERING

Veier, tomter, pukkverk og industriområder
post@korenas.no 975 47 190 / 416 43 425 / 996 39 240

www.korensprengningsservice.no

7357 Skaun • post@korenas.no • 975 47 190 / 416 43 425 / 996 39 240 • www.korensprengningsservice.no

Veier, tomter,  
pukkverk  
og industriområder

•data  •tele  • fiber  •adgangskontroll  •brannalarm  •smarthus  •svakstrøm  
•antenneanlegg  •drift og feilretting  •videoovervåking  •serviceavtaler
• Autorisert ekomnettinstallatør •� mobil: 930 17 500  www.datel.no

MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER • nr 3 2022 15



GUDSTJENESTER  
i Skaunmenighetene

DESEMBER

2. søndag i adventstiden
Søndag 4. desember
Børsa kirke. kl. 16:00 
Lysmesse 

Buvik kirke. kl. 19:00 
Lysmesse 

Skaun kirke. kl. 19:00
Førjulskonsert  
Skaun musikkorps
  
3. søndag i adventstiden
Søndag 11. desember
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene 

4. søndag i adventstiden
Søndag 18. desember
Buvik kirke. kl. 16:30
Førjulskonsert 

Børsa kirke. kl. 19:00
Førjulskonsert 

Julaften
Lørdag 24. desember
Buvik kirke kl. 14:30
Familiegudstjeneste

Børsa kirke kl. 14:00
Familiegudstjeneste

Buvik kirke kl. 16:00
Familiegudstjeneste

Skaun kirke kl. 16:00
Familiegudstjeneste

Juledag
Søndag 25. desember
Børsa kirke kl. 13:00 
Høytidsmesse

2. juledag
Mandag 26. desember
Skaun kirke kl. 11:00 
Høymesse

JANUAR 2023

Nyttårsdag
Søndag 1. januar
Børsa kirke kl. 13:00 
Høytidsmesse 

Fredag 6. januar 
Buvik menighetshus kl. 16:00 
Hellige tre kongers fest 

Lørdag 7. januar 
Skaun menighetshus kl. 16:00 
Juletrefest 

2. søndag i åpenbaringstiden
Søndag 15. januar
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene
 
3. søndag i åpenbaringstiden
Søndag 22. januar
Skaun kirke. kl. 11:00 
Høymesse 

Børsa kirke. kl. 13:30 
Høymesse 

4. søndag i åpenbaringstiden
Søndag 29. januar
Buvik kirke. kl. 11:00 
Høymesse
  
Mandag 30. januar
Børsa kirke. kl. 18:00 
Allsang i kirka
Vinterkulturuka
 

FEBRUAR

Såmannssøndag
Søndag 5. februar
Børsa kirke. kl. 11:00 –  
felles for alle sokn 
Karnevalsgudstjeneste i 
Vinterkulturuka
  
Kristi forklarelsesdag
Søndag 12. februar
Søvasslia ungdomssenter kl. 13:00 
Gudstjeneste
Avslutning på konfirmantleir 
Skaun og Børsa
 
Fastelavnssøndag
Søndag 19. februar
Søvasslia ungdomssenter kl. 13:00  
Gudstjeneste
Avslutning på konfirmantleir 
Buvik
 
1. søndag i fastetiden
Søndag 26. februar
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene
 

MARS

2. søndag i fastetiden
Søndag 5. mars
Skaun kirke kl. 11:00
Gudstjeneste 

Buvik kirke kl. 13.30
Gudstjeneste
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten 
 
3. søndag i fastetiden
Søndag 12. mars
Børsa kirke. kl. 11:00 
Høymesse
Menighets årsmøte 
 
4. søndag i fastetiden
Søndag 19. mars
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene 
 
Maria budskapsdag
Søndag 26. mars
Skaun kirke. kl. 11:00 
Familiegudstjeneste  
med Tårnagenter

Mottaker
Firma
Att Ola Nordmann
Adresse
Adresse

Avsender
Bedrift
Adresse
Adresse

60
 m

m
10 mm

10 mm

10 mm 10 mm

Retur: Skaun kirkekontor, Tausvegen 16, 7353 Børsa, NORWAY

www.kirken.no/skaun

Se vår hjemmeside  
https://kirken.no/skaun  
for eventuelle endringer.

Tilbud om gratis kirkeskyss i 
Skaunmenighetene

Ønsker du å ta en tur til kirka eller kirkegården:  
Gudstjeneste, gravferd eller stell av grav?

Ved behov for skyss, kontakt 941 43 066
Skaun frivilligsentral
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